Prefeitura Municipal de Morrinhos

Relatório de Disputa

Edital: 0602.02/2023

Abertura das propostas e início da etapa de lances: 03/03/2023 09:00:00.
Data e hora do fim de recebimento de propostas: 24/02/2023 16:05:00.
Duração Etapa de Lances: 10.
Equipe de Apoio: Janio Clever Maranhão e Patrícia Pereira Iris Lopes
Fax para Habilitação: 88836651130
Forma de Cotação: Menor Preço
Informações: 88 3665-1130
Modalidade: Pregão
Objetivo: Contratação de Serviços
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MAQUINA PESADA, TIPO
RETROESVADEIRA COM MOTORISTA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PELO CONTRATADA E
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS
Opção Desclassificação - Regra 10%: não é

Øórgão Promotor: Prefeitura Municipal de Morrinhos
Percentagem Desempate: 5
Prazo em dias úteis para manifestação de recursos: De acordo com o edital.
Pregoeiro: Jorge Luiz da Rocha.
Recebimento das propostas eletrônicas até dia: 03/03/2023 às 08:50:00
Tempo de Desconexão do Pregoeiro (mm): 10
Tempo Nova Proposta Micro Empresa (mm): 5
Participação Licitante: Ampla participação
Tipo de Término: Prorrogação Automática
Validade da Proposta: 60 dias
Valor Ofertado: Unitário

Histórico
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
MÁQUINA PESADA, TIPO RETROESVADEIRA
COM MOTORISTA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA

Lote Selecionado: 1 Descrição do Objeto: E CORRETIVA PELO CONTRATADA E
COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE
PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE
MORRINHOS

Situação: Homologado Adjudicado ou Fechado por: Jorge Luiz da Rocha
Data e Hora de Adjudicação ou Fechamento: 03/03/2023 12:23:40
Participação do Licitante:_ Ampla participaço -.

Vencedor Quantidade Valor CNPJ/CPF Administrador Responsável Telefone
RAMILOS CONSTRUCOES LTDA / 18.650,00 09.060.561/0001-50 MARIA REJANE SILVA DE 889693-1115
Licitante 8 LIMA

Participantes
Data Hora Participante CNPJ/CPF'

02/03/2023 11:12:51 AL LOCACOES EIRELI / Licitante 2 33.019.842/0001-44
03/03/2023 09:14:17 ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS / Licitante 43.570.564/0001-72
02/03/2023 16:29:36 ABREU LOCACAO DE VEICULOS EIRELI / Licitante 4 32,191,861/0001-41
03/03/2023 0914:37 RAMILOS CONSTRUCOES LTDA / Licitante 8 09.060.561/0001-50
02/03/2023 21:33:07 PRIME TRANSPORTES EIRELI - EPP / Licitante 6 12.837.426/0001-83
02/03/2023 13:28:16 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI / \ 40.219.546/0001-52

Licitante 3
03/03/2023 02:09:42 JLS LOCACOES E TRANSPORTES / Licitante 7 48.566.771/0001-77

Propostas
Data Hora Participante Valor -- Situação

02/03/2023 11:12:51 AL LOCACOES EIRELI / Licitante 2 20.000,00 Classificada
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 02/03/2023 13:28:16 19.000,00 Classificada EIRELI / Licitante 3

(V-M